EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  2502.001/2025    -  CONTRATO  Nº
202503120001  -  ORIGEM: Dispensa  Nº 2502.001/2025- CONTRATANTE:
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  GUARACIABA  DO  NORTE  -  CONTRATADA(O).....:
DAGER  COSTA  ADVOGADOS  ASSOCIADOS   OBJETO:  SERVIÇOS  DE
ASSESSORIA E CONSULTORIA JURÍDICA PARA O ACOMPANHAMENTO DAS
AÇÕES, JUNTO À PROCURADORIA DA MULHER DA CÂMARA MUNICIPAL DE
GUARACIABA DO NORTE/CE - VALOR TOTAL: R$ 42.000,00 (quarenta e dois
mil  reais)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO:  0101.01.031.0001.2.001  -
Funcionamento do Poder Legislativo Municipal, R$ 42.000,00 no elemento
de  despesa  33903905:  Outros  Serviços  de  Terceiros  -  Pessoa  Jurídica,
SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS; - VIGÊNCIA: de 10 meses  - DATA DA
ASSINATURA: 12 de março de 2025

Paço Ver. Luiz Martins Ribeiro – Plenário Ver. Manuel Batista de Oliveira
www.cmguaraciabadonorte.ce.gov.br

CE – 327, Rodovia Dep. José Maria Melo  -  Fone: 3652 - 2175